
 

 

 

UCHWAŁA Nr 315.LVIII.2023 

Rady Gminy  Płoniawy-Bramura 

z dnia 29 grudnia 2023 r.  

 

w sprawie planu pracy Rady Gminy  

Płoniawy-Bramura na 2024 rok 

 

 Na  podstawie  art. 18 ust. 1  w  związku  z  art. 20   ust.1.  ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 7 ust.2 Statutu 

Gminy Płoniawy-Bramura  zatwiedzonego uchwałą nr 14.III.2018 Rady Gminy Płoniawy-

Bramura z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Płoniawy-Bramura (Dz. Urz. 

Woj. Mazowieckiego z 2018 r, poz. 12591)uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy Płoniawy-Bramura  na 2024 rok, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

§  2. 

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym  Przewodniczącego Rady Gminy.  

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 do uchwały Nr 315.LVIII.2023 

Rady Gminy  Płoniawy-Bramura 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Płoniawy-Bramura na 2024 rok 

 

Zgodnie  z  § 7 ust. 2  Statutu Gminy  Płoniawy-Bramura, Rada Gminy działa zgodnie 

z uchwalonym corocznie planem pracy zaproponowanym przez Przewodniczącego po 

zasięgnięciu opinii komisji stałych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                          Załącznik  do uchwały Nr 315.LVIII.2023 

                                                                                                            Rady Gminy  Płoniawy-Bramura 

                                                                                                            z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

Ramowy plan pracy 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura na 2024 rok 
 

Termin 

realizacji 
Tematyka 

I 

kwartał 

1. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków finansowych na fundusz 

sołecki na rok 2025.  

2. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2024 rok oraz 

aktualizacja Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy jako zadanie 

ciągłe.  

3. Uchwalenie Gminnego Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 2024. 

4. Informacja z realizacji  Gminnego Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi za rok 2023.  

5. Przedstawienie zasobów pomocy społecznej. 

6. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na rok 2024. 

7. Uchwalenie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2024. 

8. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał w miarę potrzeb.  

II 

kwartał 

1. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi za rok 2023. 

2. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2023 rok 

3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za rok 

2023. 

4. Sprawozdanie  z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za rok 2023. 

5. Roczna analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie 

Gminy Płoniawy-Bramura za rok 2023.   

6. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy za rok 2023. 

7. Analiza wykonania budżetu gminy za rok 2023. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy za rok 

2023.  

9. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał w miarę potrzeb. 

III 

kwartał 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze 

2024 roku. 

2. Stan przygotowania szkół do nowego roku szkolnego. 

3. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał w miarę potrzeb. 

IV 

kwartał 

1. Informacja o analizie oświadczeń majątkowych. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 

2023/2024. 

3. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 r 

4. Omówienie założeń do projektu budżetu na rok 2025. 

5. Uchwalenie budżetu gminy na 2025 rok. 

6. Uchwalenie programu współpracy gminy z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2025. 

7. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał w miarę potrzeb. 

 
 

Plan pracy jest planem otwartym z możliwością bieżącego zgłaszania i wprowadzania 

nowych tematów oraz terminów w zależności od potrzeb. 
 


